Giám sát thi công xây dựng. 

5. Số hiệu gói thầu: Gói thầu số 02. 

6. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn. 

7. Đơn vị thực hiện: Công ty TNHH tư vấn xây dựng Sông Ba (địa chỉ: số 

257 Cách Mạng Tháng Tám, phường Pleiku, tỉnh Gia Lai). 

8. Giá trúng thầu: 4.066.000 đồng (Bằng chữ: Bốn triệu, không trăm sáu 

mươi sáu ngàn đồng chẵn).  

9. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

10. Thời gian thực hiện: Theo tiến độ thi công. 

11. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh cấp năm 2025. 

Điều 2. Phòng Hành chính - Tổng hợp có trách nhiệm kiểm tra việc thực 

hiện gói thầu nêu trên đảm bảo tiến độ, chất lượng và đúng theo quy định hiện